Engenheiro Civil e Arquiteto, legalmente habilitado(s), onde fique comprovada a
sua responsabilidade técnica em:

EXECUÇÃO DE ASSENTAMENTO DE PISO PORCELANATO .

EXECUÇÃO DE CABEAMENTO LÓGICO CAT 6.

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

19.4.1. Valor Global: R$ 233.049,26 (Duzentos e trinta e trës mil, quarenta e
nove reais e vinte e seis centavos).

19.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa
ao edital.

19.4.3. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou
empreitada integral, será desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais